PORTARIA Nº 4.516/2022

DESIGNA FISCAIS DE CONTRATOS
ADMINISTRATIVOS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o
cargo lhe oferece,

Considerando o disposto no processo digital nº 4713/2022,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, para serem fiscais das Atas de
Registro de Preço e dos contratos que vierem a  ser celebrados, referente ao Pregão
Eletrônico n° 028/2022, cujo objeto é a  aquisição de gás de cozinha e botija de gás:

• Erli Vaillant Nascimento - Secretaria Executiva de Educação

• Klaus Lucas Madeira Valadares – Secretaria Executiva de Cultura, Turismo e

Esportes

• Luciana Monteiro Silva – Secretaria Executiva de Finanças e Planejamento

• Marília Angélica Dias de Souza Simões – Secretaria Executiva de

Governo/Gabinete do Prefeito

• Marise Moura Siqueira – Secretaria Executiva de Saúde

• Silmara Aparecida Andrade Azevedo Silveira - Secretaria Executiva de Saúde

• Noêmia de Vidal Corrente - Secretaria Executiva de Assistência Social e

Direitos Humanos

• Pamella Olmo da Silva - Secretaria Executiva de Meio Ambiente e

Desenvolvimento Sustentável

• Ricardo Caldana Pereira - Secretaria Executiva de Obras, Saneamento e

Serviços Urbanos

• Sara Ramos de Amorim Jeanmonod - Secretaria Executiva de Administração

• Thalia Rezende Macedo - Procuradoria

• Willian José de Souza - Secretaria Executiva de Desenvolvimento Rural

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Alegre - ES, 21 de setembro de 2022.

NEMROD EMERICK
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: d38d719f68f335deb774cc5ff8682ced

		2022-09-21T17:45:36+0000

		2022-09-21T19:52:24+0000